Municipia de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Enitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
5279/2022 Ordinario 08/08/2022

Licitagdo

Tipo Namero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDBMIRVICENTE 63245-7 003.464.500-47

Enderego Bairro

RUA PARANA | 39 CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14322-7

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 5.125,88
Do Exercicio

R$ 858,24

Outras informacgdes

Historico
REFERENTE A 18 (DEZOITO) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEl MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 08, 09, 10,41) 12, 15, 16,17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 E 31 DE
AGOSTO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNNERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR JUNTO A INSTITUICOES
DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

/,‘,%%,

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de C;\ntagalo -PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

~ | Ndmero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°

| 511812022 08/08/2022 5279/2022
Licitagao
Tipo Ndrmero

‘| Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEMIRVICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA , 39 CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14322-7

Classificacdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS ,
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 0,00

R$ 858,24

Outras informacgoes

Retengodes

R$ 0,00

R$ 858,24

Servidor que autorizou a liquidacao

35421 - VERA CRISTINA FERRILAZZARETTI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
Www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 034 Ano: 2022 Data da solicitagcdo: 08/08/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9925 — 2799
Nome do Solicitante: VALDEMIR VICENTE

Cargo, Fungio ou Emprego: MOTORISTA CPF: 003.464.500 — 47

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA — PR

Solicitagio:

( ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almocgo

(18) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 858,24 Valor por Extenso: OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO
REAIS COM VINTE E QUATRO CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25,
26, 29, 30 E 31 DE AGOSTO DE 2022.

As?\atura do Solicitante:
/4 ,@m Lt

Assjnatura do Responsavel:

) / g 4- t"/w/l_gggm Lﬁ



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
Www.cantagalo.pr.gov.br

fonta Para Depésito: BANCO BRADESCO AG. 0920 — 2 CIC. 14322 -7




[ A -
CNPIL 17493 220/0001-05 -AJ R RESTAURANTE
LTDA -
K. Douwtor Laranjeiras. 841 - - Ceniro - CED: 85.010-
, 030 - Fone: (423 36235003
Documento Ausiliar da Nota Fiscal de Consurmidor
Eleutnica

Codigo Descrigio  QtdeUN  ViUnit L

. Total
(2 JANTA 1LOOUN 47,00000 47,00
Qude. Total de Trens =
Valor Total RS . 47,00
Valor a Pagar R% ,Gwcc
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro RS u.ﬂmo

Consulie pela Chave de Acessa em
hetp:/Avww. tazenda. pr.gov.br/nfee consulta
41220817 4932 2000 0105 6500 1000 0235 8019 6253
9515
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO

IDENTIFICADO
NFCe u" 23580 Série 1 08/08/2022 20:01:07
Protocels de autorizagior [41221072313050
Data de astorizagdo:08/08/2022 20:01:07

d‘x "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™I - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 188 E DE TPI".Dudos Rancarios: AG: 0399_2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTALS RANTE P.M.,DWP
Voei pagou aproximadamente:

R3$ 06,32 de tributos federajs

, RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT lempresomena.com, br 3RS

Vol lerrio

CNPI 17.493 220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LT A -
R Doutor Laranjeiras, 841 - - Cenlyo - CEP: 85,010~
030 - Fone: (42) 36233003
Documento Auxifiar da Nots Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Codigo Descrigiio Qtde UN VI Unit HcMM"
02 JANTA LOOUN 47,00000 47,00
Qude. Total de Tuens !
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
(1 - Dinheiuo RE 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
htwp:/Awwew. fazenda. pr.gov. brrnfes/consulta
4122 0817 4932 2000 0105 6500 1000 D236 0519 4034

1820
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

n" 23605 Série 1 09/08/2022 18:4D:45
Protownls de antorizagdo: [41221076821159
Duta de autorizacio: 09/08/2022 19:40:45

1 -'"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OOU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALYI - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
NET8S E DE TPT" Dados Rancdrios; AG: 02989-2CC
72137-9Banco do BrasitAJR RESTAURANTE LTDA
focd pagou aproximadamente:

R$ 6,32 de wributos federais
R& 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com. br 3021344

ooyt

CNPI: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras, 841 - - Cantro - CET: 85.010~
030 - Fome: (423 36233003
Documento Auxiliar da Notw Fisval ds Consumidor
Eletrdnica

Codige Deseyiciio Qtde UM W1 Unit ,w.cww“
(] JTANTA N 47,00
Qude. Total de Tlens |
Valor Tatal RS 47,00
Valor s Pagar Rb 47,00
FORMA DE PAGAMENTO ‘alot Pago
01 - Dinkeo RE 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/Avww. fazenda. pr.gov.brsntre’consulta
41220817 4932 2000 D105 6500 1000 5236 2314 2IRS
4955
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO

. IDENTIFICADO
NECe n” 23623 Série 1 10/08/2022 20:27: 10
Pentocole de autnrizagio: 141221081803097
Data de autorizagio: 1 0/08/2022 20:27:10

1. 'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IT - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DETSS E DE TP Dados Rancarios: AG: 0299-2CC
72137-9Banen do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA
Vot pagow aproximadamente:

RE 6,32 de iributos federals
RS 8,46 de tributos estadnas

Fonte: TRPT /empresomeato.com.br 3TEI-+E :




e

Sl

CNPI: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Douter Laranjeiras. #41 - - Cenito - CFP: 85.010-
030 - Fone: (42) 362335003
Documento Auxifiar da Now Tisval de Consumidor
Eletrdniea

Codigo Descrigio QtdeUN ,«:.Eﬁ, %cw_“ ‘.
02 JANTA LOOUN 4700000 47,00
Qude. Total de Tiens 1
Valor Total RS 47,00
Valor a Pugar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00
Cunsulte pela Chave de Acesso em

http: /A, tazenda pr.gov. brsntes/consulta
41220817 4932 2000 0105 6500 1000 0236 3717 1590
8039
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
- CIDENTIFICADOD .
NFCe " 23637 Série 1 12/08/2022 20:07:57
Protocols de autnrizagdo: 141221092461 (38
Data de autorizagdios 1 2/08/2022 20:07:57

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL JI-"NAD
(GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 188 B DE TPT".Nudos Rancdriosn: AG: 0289.3CC
72137-9Banca do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vort pagou aproximadamente:

R3 6,37 de tributos federais
RS 846 de tributos estaduais
Fonte: IBPTrempresomatro.com, b 3T5144

ol 7

CNPI 17.493.220/0001-05 - A § R RESTA LRANTE
LTDA -
R. Doutor Laragjeiras. 841 - - Ceniro - CE
030 ~ Fone: (42) 36235003
Documento Auxiiiar da Nota Fisual de Consurnidor
Eletrdnica

85.010-

Codigo Descriglo  QudeUN VI Uit ?wm
02 JANTA 1,00 UN 47,00000 47,00
Qude. Total de Tieny |

falor Thlal RS 47,00
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO | Valor Pagn
01 - Dinheiro R$ 47,00

Cansulee pela Chave de Acessa em

http:/Avww.tazenda.pr.gov. brinfee‘consulta
4122 0817 4932 2000 0105 6500 1000 1236 5415 2540
‘ 4039

ONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO

TDENTIFICADO

NFCe n" 23654 Série 1 15/08/2022 19:48:46
Protocols de autorizagiio: 141221 107354050

Data de awtorizugio: 1 508/2022 19:48-44

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";IT - "NAQO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 188 B NE TPT" Dados Bancirios AG: 0299-3CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voct pagou aproximadamente:
R$ 6,32 de iributos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresomstro.com. br 3EEN4%

CNPL 17493 220/0001-05 - A F R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Cenito - CEI" 85.010-
030 - Fome: (42) 36235003
Documerrto Auxiliar da Nota Fiscal de Conswnidor
Eletrfnica

Codigo Descyigiio Qtde UN Vi Unit ,?wm”
0z JANTA 1,00 UN 47,00000 47,00
Qude, Tolal de Tiens |
Valor Total RS 47,00
Valor u Pugar R% 47,04
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
0l - Dinheiro RS 47,00

Consulte pela Chave de Scesso et
bitp/Avww. fazenda.pr gov.brintes‘consulta
4122 0817 4932 2000 0105 8500 1000 0236 7713 2592
2605
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO

NFCe n" 23677 Série 1 16/68/2022 20:16:30

Pratocolo de autorizagin: 14122111 2098280
Data de sutorizacdo: 1 6/08/2022 20:16:30

L"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™I - "NAQ
'GERA DIRE(TO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE IS8 B DE TPT" Dados Rancérios: AG: 0299.2CC
72137-9Banch do BrasilAJ/R RESTAURANTE LTDA
Voo pagou aproximadamente:
R$ 6,32 de Uibutus federals
RN 46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT /empresometro.com.br 3TEN4K




Vollrnis

UNBI: 17.493.220/0001-05 - A J RRESTAURANTE
LTDa -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Ceqiro - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Noty Fisoul de Consumidor
Eletrdnica

Codigs  Descricdo Qrde UN VI Unit oy

Total

0 JANTA 108 UN 47,00000 47,00
Qude. Tolal de Tens |
faloe Total RS 47,00
“alor a Pugar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00

Cunsulte pela Chave de Acesso em
http:/Arww. fazenda.pr.gov brinfes/consulta
41220817 4932 2000 0105 6500 1000 0236 9718 K704
1015
LCONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAD
TDENTIFICADG
NFCe n" 23697 Série 1 17/08/3012 24:35:24
Protucolo de autorizagion | 412211 16965763
Vata de antorizaciios | 7082022 20:38:04

1-"DOCUMENTC) EMITIDO POR ME (U EPP
OPTANTE PELO 8SIMPLES NACIONAL"II - "NAQD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE [CMS,
DETSS B DE TPT Nudas Rancdrios: AG: CMEYMGG
72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LIDA
Voet pagou aproximadamente:
R$ 6,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT /fempresometo.com, br 3TXT-4Y

VAL

CNPI 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEI 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documenio Auxihiar da Nota Fiscal de Consumnidor

Eletrdnica

. ) Vi
Cdodigs Descrigiio Otde UN V1 Unit Total
[ JANTA LUOUN 47,00000 47,00
Qude. Total de Trens |
Valor Total RS 47,00
Valor a Pugur R$ 47,060
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
httpi/Avww. fazenda. pr.gov.brinfee‘consulta
41220817 4932 2000 0105 6500 1000 0237 (217 2466
9773
 CONSUMIBOR - CONSUMIDOR NAO

~ IDENTIFICADD

NFCen" 23712 Sévie 1 18/08/2022 20:23:02

Protocols de autorizagio: [41221121477504
Prata de autorizagios ) 8/08/2022 20:33:02

- "DOCUMENTO ENMITIDO POR ME QU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™II - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE [CMS,
DE 188 E DE TPI". Dados Bancdrios: AG:0299.-20C
72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Vot pagou aproximadamente:

RS 6,32 de Wibuios federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte; TRPT/empresometro.com, br 308144

CNPE: 17.493.220/0001-05 - 4 J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doulor Laranjelras. 841 - ~ Cenwo - CED: 85.010-
030 - Fong: (42 36235003
Documento Auxitiar da Wota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Codigs. Descrigdn Qide UN V1 Unit Ta Www
02 JANTA 1,00 UN 47,00000 7,00
Qtde. Total de Tiens |
Valor Total RS 47,00
Valor » Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Page
01 - Dinhelro R¥ 47,00

Cansulte pela Chave de Acessa em
tpe/nwww. tazenda. pr.gov.brnfee/consulta
4122 0817 4932 2000 0105 6500 1000 0237 2414 1996
4970
CONSUMIDOR ~ CONSUMIDOR NAO
TRENTTFICADO
INFCe n" 23724 Série 1 19/08/2022 20:37:07
Protocols de auterizagdo: 1412211 267279146
Datu de autorizacdos19/08/2022 20:37:07

T-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"™II - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DETSS EDE TP Nados Rancdrios AG: 02599200
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voog pagou aproximadamente:

R3 6,32 de wibutos federais
RS R,40 de tributos estaduais
Fonte: TRET/empresornewo.com br 315148




)
1] sl /.

K@Kﬂm@q&i&

CNPJ: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE

LTDs -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Cenlro - CEP: 835.010-
030 - Fone: (42) 36235003
DNocutnento Auxiliar da Not Fiscal de Consumidor

' Eletrfnica

/Codigy Descrigio  Qtde UN VUit .
| Total
02 JANTA 1LOOUN AT,00000 47,00
Qude. Tolal de Tiens i
Valor Towal RS 47,00
Valor a Pagur R$ 47,00

A DE PAGAMENTD Valor Pago

01 - Dinheivo - R$ 47,00

~ Consulee pela Chave de Acesso em

- httpi/www.tazenda. pr.gov. bintte/consulta
41230817 4932 2000 0105 6500 1000 0237 4819 9352
3541

CONSUMIDOR =€ UMIBORNAO

TDENTIFICADO

NECe n® 23748 Sévie 1 22/08/2022 20:25:02

Brotocol de avtovizagio: [41221140430854
Datade nwtorizugio: 22/0%/2022 20:25:02

1 aﬁ,_,ﬁ.Cn,_CZmZ.ﬂC EMITIDO POR ME OU EPR.
OPTANTT PELD SIMPLES NACIONAL"II - "NAO
GERA DIREITO A GWMU_HD FISCAL DE ICMS,
DE I8 B DE TP Dados Bancirios: AG: 0299.2CC
72137-9Banco do BrasilATR RESTAURANTE LTDA

¢+ Vocd pagou aproximadamente:
R3 6,32 dg (ributos federais
RN R,46 de tributas estaduais
Fonte: TRPT/ernpresometro.com, br 308144

Ll e

CNPJ: 17493 220/0001-05 - A d R RES
LTDA -
K. Douwtor Laranjeivas. 841 - - Cenlro - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

URANTE

Codlgo Descrigio Qe UN VI Unit q,cw.n“
{2 . JANTA 10 UN 47,00000 47,00

v Qude. Tolal de Tuens j 1
Valor Total RS 47,00
Taloy a Papar R¥% 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro RE 47,00

Comsulee pela Chave de Acesso em
Littp:/Awww. tazenda.pe.gov.brmfee/vonsulta
4122 0817 4932 2000 D105 8500 1000 0237 7014 6870
0397
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTTFICADO

NFCe n® 23770 Sévie 1 23/08/2022 20:36:04

Protocoto de autovizagio: (412211453547 15
Dutn de nutorizagios23/08/2022 20:36;04

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL™I - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 188 B DE TPT" . Dados Bancaribs: AG: 0299-2CC
72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Vot pagou aproximadamonte:
R3S 6,32 dde tributas federais
RS R, 46 de tributas estaduais
Fonte: TRPT /empresometvo.com.br 30ET45

CNPIL 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doulor Laranjeivas. 41 - - Centro - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36233003
Nocumento Aukiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

s 5 p— Wl
Codigo Descriedo Qtde UN V1 Unit Total
02 JANTA 1,00 UN 47,00000 47,00
Qude. Total de Trens 1
Valor Towal RS 47,00
Valor a Pagar Rb 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valot Pago
U1 - Dinheiro RS 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/Avww.fazenda. pr.gov. br nfee /consulta
4122 0817 4932 2000 0105 6500 1000 0237 9215 3858
8220
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NA0O
IDENTIFICADO

NFCe " 23792 Série 1 24/08/2022 20:47:27

Protocolo de autovizagio: 141221150261 175
Duata de autorizacio:24/08/2022 20:17:27

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"II - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICM S,
DE 1588 B DE TPT" Nudos Bancarios: AG: 0299.2CC
72137-9Bancn do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Voct pagou aproximadamente;
R3 6,32 de wibutus federais
RS 8,46 de tributos sstaduais
Fonte: TRPT /empresometro.com.br 318148
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a5, 841 - - Cepirg CED: 85

. : - enire - CED: 85.010-

N 030 ...wo:n” {42) 362335003 o
ento Auxiliar da Nogy Fiscal ds Consumid

o U0

R. Douty Latanjeir

Eletrdnica

Ciédig sy
g0 Deserieio Qide UN VI Unit v

02 JANTA ; Total
it LOOUN 70006

Qtde. Total de Tiens 4700000 47,00

Valor Towl RS _

Valor a Pagay Ry 47,00

47,00

FORMA DE PAGAMENTD

01 - Dinbeiro Valor Pago

g@h\“ﬁz:_.ﬁwvim Chave de Acesso em R
i q. . ¢ uﬁe. ﬁwﬁimbh., gov.br nfes‘consults
932 2000 0105 65060 oo U238 2212 7184
. 0320 e
CON SUMIDOR - CONSUMIDOR N AQ
N g 25 PENTIRICatiy
3.::2:.:&% 22 ,m.,,Em H‘mm\am\ucﬁ 20:19:05
i mmw:;w»w%: L41221135224203
4 de autorizacio: 25/18/2022 20:19:05

&

T g T
DOCUMENT() EMITITNO POR ME OU Epp

OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL™IT . "N AD

GER. 2 3
. —mw Hmﬁ.wﬂ%_\w h._cwﬂ?h_ ISCAL DE 10MS
e, .ju.aom Bancdrios; AG: ,.bcc,mﬁm
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CNPJL: 17493 220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Dautor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEP: 85.010-
030 - Fomne: {42) 36233003

Docurmento Auxibiar da Nota Fiscal de Consurnidor
Eletronica

T . P Vi

Codige Descri¢iio Otde UN Vi Unit Total

02 JANTA 1,00 UN 4700000 47,00

Qude. Total de Tiens !

Valor Total RS 47,00
47,00

Valor a Pagar R$
FORMA DE PAGAMENTO Valot Pago
01 - Dinheiro RS 47,00
Comsulte pela Chave de Acessa em
http:/Awww. fazenda.pr.gov.brinfee’consulta
41220817 4u32 2000 0105 6500 1000 0238 3713 Gi55
9851
CONSUMIDOR - CONSU
TDENTIFICADO

NFCe n" 23837 Série 1 26/08/2022 19:52:36
Protocolo de autorizagdo: 141221160439714

Data de autorizagio:26/08/2022 19:52:30

A [E]

DOR NAO

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DR T85 E DE TP1" Nudos Rancarios! AG: 0299-2CC

72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA

Voet pagou aproximadamente:
R$ 6,32 de tribuws federais
RS 8,46 de tributos estadnais
Fonte: TRPT /ampresometro.com. br 3814

Vol min

CNPI 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEI" 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiseal de Consurnidor

Eletrdnica

Codigo Descrigiio Qtde UN V1Unit | ks

: ;i Toral
02 JANTA 1,00 UN 4700000 47,00
Qtde. Tolal de Ttens ]
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar Rb 47,00
FORMA DE TAGAMENTO Valor Pago

Ol ~ Dinheiro RF 47,00

Caonsulee pela Chave de Acesso em
http:/Asww. tazenda. pr.govbrntes/consulta
4122 0817 4932 2000 0105 6580 1000 023% 5917 4363
1737
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO

NECe n" 23859 Série 1 29/08/2022 19:58:26
Protocols de autorizagdn: 141221 174940457

Data de avtorizacio:2B/0R/2022 19:58:2

1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL"IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
NE 155 B DE TP Nudos Rancirios: AG: $299-2CC
72137-9Banca do BrasilAJIR RESTAURANTE LTDA
Vocé pagou aproximadaments:

RS 6,32 de wibutos federais
RS R.A46 de tributos estaluais
Fonte: TRPT/empresometro.com br 3TEN48
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CNPI: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEPD: 85.010-
030 - Fone: {(42) 36233003
Nocumento Augiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrdnica

Codigo Descrigo  QtdeUN  VIUm¢ - V1
Toral

02 TANTA 1,09 UN 4700000 47,00
Qude. Total de Trens 1
Valor Total RS 47,00
‘alor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro RE 47,00

Consulte pela Chave de Acessa em
Littp:/Awww. fazenda. pr.gov.brinfee/consulta
4122 0817 4932 2000 0105 6500 1000 0239 0614 #360
6052
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFTCADO ‘

NFCe n* 23906 Série 1 30/08/2022 20:1%9:33

Protogolo de avtorizagio: 14122117976 198
Data de aviorizacio:30/08/2022 20:19:33

1. "DOCUMENTO EMITIDO POR ME (U EPE
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™II - "NAQO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,

DE 158 E DE TP Dados Rancérios: AG: 0289-20C
-112137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voct pagou aproximadamente:

R 6,32 de tribulos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fante: TRPT/empresometro.com. br 3E8N4E

k/?% PPVET
CNPI 17.493.220/0001-05-AJ R RESTAURANTE
" LTDA-
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centro - C EDP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal dea Consumidor
Eletrdnica

I3

Codigo Descrigio  QtdeUN Vi Unit

Total
02 JANTA 100 UN 4700000 47,00
Qude. Total de Tens 1
Valor Total RS 47,00
Valor u Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro - R$ 47,00

Consulee pela Chave de Acesso sm
http:/Avww.fazenda.pr.gov.brinfee ‘consulta
4122 G817 4932 2000 0105 6500 1000 0239 40166942

; 3723
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
. IDENTIFICADO

NFCé n" 23940 Série 1 31/08/2022 20:01:10
Protocolo de autorizagio: 141221 184967523
Datu de autorizagdo:31/08/2022 20:01:10

1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 185 E DE TPT" Dados Rancarios: AG: 0299-2CC
73137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA
Voot pagon aioximadamonte;

RS 6,32e tributes federals
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT fempresomsivo.com.br 3EEN44



Secretaria Municipal de
Educacao e Cultura
Cantagalo - PR

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 146
Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 18 didrias, referente aos dias
08,09,10,11,12,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26,29,30,31 de agosto, para o motorista Valdemir
Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava, no periodo
noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 08/08/2022

W\a € Doy ansll”

Vera Cristina FerriTazzaretti

Secretaria de Educacdo



efeitura do Municipio de

ESTAL PARARA

TP PE2F0.08 1 000 45

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administrag&o / Departamento de Recursos Humanos

Data: 20 /09/2022

Prezado (a).

Bua Chadersta, 379 -« Connen - TER BETS000 « Fame: 43 36361 185

Cantagalo

A Secretaria de Financas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e nao comprovaram despesas e néo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administracdo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Albino Deonildo de | 31/08/2022 | Foz do lguagu—Pr | 07/09/2022 R$ 95,36 5892/2022
Moura
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Antonio Pereira | 02/08/2022 Curitiba-Pr 09/08/2022 | R$ 47,68 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 08/08/2022 Curitiba-Pr 15/08/2022 R$ 47,68 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 18/08/2022 Curitiba-Pr 25/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 22/08/2022 Curitiba-Pr 29/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 24/08/2022 Curitiba-Pr 31/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 26/08/2022 Curitiba-Pr 02/09/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 30/08/2022 Curitiba-Pr 06/09/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Total R$ 691,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Daniele Santos S. | 31/08/2022 | Foz do Iguacu—Pr | 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5890/2022
de Moura
Total R$ 47,68
*’:\“*‘\;{?_g"ﬁ‘f v, Ab

Ao Prad i
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ESTADD FARARIA
CRFS 78270080 JO0E1 45

B Cinderela, 37 - Cania - DB B51 50000 - Fomes 42 36361185

) Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
_ Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Elias Mattos 15/08/2022 Cascavel-Pr 22/08/2022 | R$ 47,68 | 5128/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgéo desconto Empenho
Gleise Elise das | 03/08/2022 Curitiba-Pr 10/08/2022 | R$ 47,68 | 5139/2022
Neves da Silva
Total R$ 47,68 B
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 24/08/2022 | Prudentépolis-Pr | 31 /08/2022 | R$ 71,52 | 5598/2022
de Oliveira
Total R$ 71,52 X
[ Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgéo desconto Empenho
Luiz Antonio 19/08/2022 Curitiba-Pr 26/08/2022 R$ 23,84 5124/2022
Petachinski
Luiz Antonio 31/08/2022 Curitiba-Pr 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5124/2022
Petachinski
Total R$ 71,52 ’J
ﬁ Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do ;J
| Viagem Comprovagao desconto Empenho
Nestor Garcias da | 11/08/2022 | Guarapuava-Pr 18/08/2022 | R$ 47,68 | 5280/2022
Silva
l Total R$ 47,68
( Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do |
Viagem Comprovacéao desconto Empenho
Pricilla Antonia | 31/08/2022 | Foz do Iguagu—Pr | 07/09/2022 R$ 47,68 | 5891/2022
Lemos
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacado desconto Empenho
Ricardo G. da 31/08/2022 Cascavel-Pr 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5857/2022
Silva
Total R$ 47,68




ESTADLS PaRAbA
CNPS PRITRORY M 88

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Buw Cindessta, 379 « Contn « DEF S5 TSH000 « Fape: 43 2363611 B3

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Valdeci Vicente 11/08/2022 | Guarapuava-Pr 18/08/2022 R$ 47,68 | 5278/2022
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Valdemir Vicente | 11/08/2022 Guarapuava-Pr 18/08/2022 | R$ 47,68 | 5279/2022
Total R$ 47,68




TWIVO/ILUZZ Us!13 Banco do Brasi)

______________________________________________________m________________________________________________________________——
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

lo/e8/2022 - AUTOATENDIMENTO - 68.13.04
4660404660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 1@
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
BANCO: 237 - Bco BRADESCO s.A.
AGENCIA: 0920-2 - CANTAGALO

CONTA: 14.322-7
FAVORECIDO: VALDEMIR VICENTE

CPF/CNPJ: 003.464.500-47

VALOR: R$ 858,24

DEBITO EM: 1e/08/2022

DOCUMENTO: 081003
AUTENTICACAO SISBB: C.ED1.393.E36.732.6D9

ttps: oatendime! 0.bl com.br/a| f- -autoatendimento. ”(le)('llln ? =2.3 59# emplate/~, Fcon ilitas~, F86 -1 bb /8
h pS//aut at 1 nto.bb. / p apj-al a I /i Vv & / p / 2 sulta 2 9



Municipid de Céntagalo -PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndrmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
08/08/2022 5865 5118/2022 5279/2022

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDBEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47

Enderego Bairro

RUA PARANA | 39 CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 14322-7

Classificagdo da despesa

3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS

Outras informagées

Retengées

R$ 0,00
R$ 858,24
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Oitocentos e Cinquienta e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 5279/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Lo

JOAO KONJUNSKI
PREFETTO MUNICIPAL

\LDO OKONOSKI
SECRETARIO DE FINANCAS




